
 
 
 

Popayán, 24 de agosto de 2023 
 
 
Una vez recibidos los listados de los estudiantes que aplicaron a la convocatoria 
para participar como monitores, El Área de Desarrollo Editorial, en concordancia 
con la convocatoria realizó las respectivas pruebas a los estudiantes.   
Una vez revisadas estas evaluaciones, se decidió seleccionar a los siguientes 
estudiantes como monitores de nuestra Área: 
 
 

CÉDULA 
 

1118311307 

1002960898 

1004232341 

1127216743 

1061821964 

1007745474 

1002971985 

1007417609 

1002957524 

1002819906 

 

 
 
Universitariamente 
 
 
 
JUAN CARLOS PINO CORREA     
Editor General de Publicaciones                 
 
 
 
 
 

 


